sudaro šią Pirkimo-pardavimo sutartį (toliau - Sutartis) ir susitaria: 

SPECIALIOJI DALIS 
Turtas  Sunkvežimis MAN su manipuliatoriumi ir konteinerių užtraukimo mechanizmu, 2016 m. 

Detalus Turto aprašymas nurodytas Komerciniame pasiūlyme (Sutarties priedas). 
Sutarties kaina  Sutarties kaina yra 121 000,00 (Vienas šimtas dvidešimt vienas tūkstantis eurų 00  ct) EUR 

Turto kainos 
mokėjimo tvarka  

Visą Sutarties kainą Bankas sumoka Sutartyje numatyta tvarka į PVM sąskaitoje-faktūroje nurodytą sąskaitą, 
jei Pardavėjas – fizinis asmuo, ne PVM mokėtojas, į šioje Sutartyje nurodytą Pardavėjo sąskaitą.